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R A S P I S

DALJINSKA REGATA
Zagreb, 21. ožujka 2009.

	Utrka br.
	Start:
	Diciplina:
	Godište:
	Staza:

	1.
	10:30
	2-SMA i B
	U23/´90-87
	8000 m

	2.
	11:30
	1xSMAiB/SŽ
	U23/´90-87
	8000 m

	3.
	12:30
	2-JMA
	'92/'91
	8000 m

	4.
	13:00
	1xJMA/JŽA
	'92/'91
	8000 m

	5.
	14:00
	2x/2-JMB,2xJŽB
	'94/'93
	4000 m

	6.
	14:30
	1xJMB/JŽB
	'94/'93
	4000 m


*Napomena: 1x, 2-Veterani-utrke na kraju programa, 4000m
Posade kreću jedna za drugom svake minute (1′), na okretištu nakon izveslanih 2000 m kreću nakon 1 minute  (1′). U konačnici računa se samo izveslano vrijeme (4 x 2000m). 

Prijave za natjecanje moraju biti dostavljene mailom, faxom, poštom ili osobno u tajništvo VSZ-a (01/3831585,e-mail:vsz@vsz.hr) ili VK Trešnjevka, (01/3018895, e-mail:tajnik@vkt.hr) najkasnije do ponedjeljka, 16. ožujka 2009. godine, kada će se izraditi satnica i poslati klubovima.

Organizator pridržava pravo prilagođavanja satnice i broja ekipa prema broju prijavljenih čamaca i vremenskih uvjeta na stazi.

Svi sudionici u natjecanju moraju znati plivati, biti liječnički pregledani i osigurani. Svi sudionici u natjecanju sudjeluju o vlastitom riziku. Organizator, njegovi suradnici i opunomoćenici ne prihvaćaju nikakvu odgovornost za bilo kakav gubitak, štetu, ozljedu ili nezgodu nastalu iz bilo kojeg razloga koji su protiv pravila regate i pravila prometa na toj regati.

Održavanje Daljinske regate uvjetovano je učešćem licenciranih sudaca ili trenera ekipa-sudionica u organizaciji regate.

Molimo naznačiti godine rođenja zbog razvrstavanja A i B seniora.
DOBRO DOŠLI

